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BALON… USA jest w stanie wojny z Chinami 

od inauguracji Bidena 

(oryginalny artykuł) 

 

Według Juana O Savina: „Monitorujemy, gdzie to się zaczęło 

(już wiemy, skąd wystartowali) … [balon] przeleciał nad kilko-

ma wrażliwymi obiektami typu Area 51, w tym nad obiektem 

nuklearnym w pobliżu rzeki Savannah…”  

Oni to wszystko śledzili. Wiedzieli nawet, że w przybliżeniu taka 

jest trasa lotu i że opuści kontynent amerykański w pobliżu Myrt-

le Beach… 

„Uważa się, że najnowszy chiński balon szpiegowski jest piątym 

chińskim balonem obserwacyjnym wykrytym nad kontynental-

nymi Stanami Zjednoczonymi od 2017 r.” – powiedział dzienni-

karzom John Kirby, rzecznik Rady Bezpieczeństwa Narodowego 

Białego Domu  (link). 

Według COG (Continuity of Government – Kontynuacji Rządu), 

kiedy wybory zostały sfałszowane, a wojsko zdało sobie z tego 

sprawę, wprowadziło COG. W tym samym czasie w marcu 2021 

wojsko zorganizowało specjalną ceremonię przywrócenia Trum-

pa na stanowisko CIC (Commander-in-Chief – Naczelnego Wo-

dza). Szereg zarządzeń wykonawczych, które Trump podpisał 

Od tłumacza: Ten krótki artykuł rzuca trochę światła na zło-
żoną sytuację w dzisiejszym świecie. Tezy głoszone przez 
autorkę mogą wydać się teoriami spiskowymi, jednak ona 
ma dość silne argumenty na ich poparcie – badała te zakuli-
sowe zdarzenia przez wiele lat i często ma potwierdzenie z 
niejednego źródła. Na te tematy opublikowała wiele filmów 
wideo, które są dostępne w serwisach Odysee (tu jest po-
nad 900 filmów usuniętych z YouTube!), Rumble (ostatnie 
wideo) i w jej witrynie. Godne polecenia jest wideo z polski-
mi napisami: wywiad z W. Tompkinsem, konstruktorem 
rakiet Apollo. Są też dostępne polskie opracowania przy-
najmniej dwóch jej wywiadów: wywiad na temat tajnego ko-
smicznego programu i wyznania kryształowego dziecka. 
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przed rzekomym „opuszczeniem urzędu”, weszło w życie. 

Trump wydał rozkaz zamknięcia NORAD [North American Ae-

rospace Defense Command – Dowództwo Obrony Północnoame-

rykańskiej Przestrzeni Powietrznej i Kosmicznej] (Cheyenne 

Mountain). Prawdopodobnie prawdziwy Trump może albo jeź-

dzić tam i z powrotem podziemnymi pociągami Mag-lev [kolei 

magnetycznej], albo od tego czasu na wiecach i publicznych 

przemówieniach widzimy sobowtóra. Nie jest jasne, jaka jest 

prawda, ponieważ byłoby to coś znanego tylko wybranej grupie 

Q White Hats [wysokiej rangi stronników Trumpa] i wojsku. 

Jeśli nie wiesz, że nasze wybory [prezydenckie] zostały sfałszo-

wane i że wojskowi White Hat Trumpa zebrali dowody, to nie 

słuchałeś Juana O Savina ani nie czytałeś komentarzy i komuni-

katów Q. Według Juana O Savina, który, jak się dowiedziałam 

od jednego z moich źródeł, ma stopień wojskowy „wyższy niż 

generał”, a ponadto według COG jest także wiceprezydentem 

Trumpa, kradzież głosów została zorganizowana przez MI6 [Mi-

litary Intelligence section 6, brytyjski wywiad wojskowy Sekcja 

6], Watykan, Niemcy i włoski rząd oraz KPCh (Komunistyczną 

Partię Chin) z kilkoma innymi krajami również w to zamiesza-

nymi. Jeśli to wiedziałeś i wiedziałeś, że to prawda, musisz wie-

dzieć, że Trump jako Prezydent naszego kraju – kraju, który był 

przedmiotem inwazji cyfrowej (ale nie tylko takiej) – nie miał 

innego wyjścia, jak wprowadzić COG. Sprawcami tej inwazji są 

Biden i jego syn Hunter, Pelosi i wielu innych. Wszyscy z nich 

będą lub już zostali osądzeni i straceni zgodnie z prawem woj-

skowym jako winni zdrady przeciwko Stanom Zjednoczonym. 

Dowody na to, że Biden i jego syn mieli do czynienia z KPCh (i 

przez lata czerpali z tego ogromne zyski) są prawdopodobnie na 

laptopie Huntera, jak również są bez wątpienia udokumentowane 

przez NSA [National Security Agency – amerykańską we-

wnętrzną agencję wywiadowczą koordynującą m.in. zadania 

wywiadu elektronicznego] i być może CIA, chociaż mówi się, że 

te agencje też brały udział w kradzieży głosów podczas wybo-

rów. Historia zmowy Pelosi i jej męża z Chinami (i Ukrainą) jest 

również dobrze udokumentowana. Ta afera obejmuje większość 
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Kongresu i przynajmniej niektóre z 17 agencji wywiadowczych. 

Są też wojskowi znani ze zdrady, tacy jak Miley i inni. 

Wiem, że w tej sprawie wniesiono około 30 000 aktów oskarże-

nia. Nie wiadomo, ile zostało rozpatrzonych. Wystarczy powie-

dzieć, że mamy ogromną liczbę zdrajców, z którymi trzeba się 

uporać. Wielu z nich było w wyraźnej zmowie z KPCh i innymi 

zagranicznymi rządami. 

Lata temu w Camelocie [portalu Kerry Cassidy] powiedziano 

nam, że wojna z Chinami wybuchnie, jeśli wybory wygra Hillary 

[Klinton]. Wygrana Trumpa przesunęła wojnę z Chinami o kilka 

lat. Ale oto już ją mamy. 

Powiedziano nam, że wojna z Chinami zostanie zaaranżowana. 

Innymi słowy, została zaplanowana a te plany były znane na 

najwyższych szczeblach zarówno naszego rządu, jak i chińskie-

go. Jednak nasza wojna z Chinami jest tak naprawdę wojną z 

KPCh. Wszystko wskazuje na to, że Xi [prezydent Chin, Xi Jin-

ping] jest częścią sojuszu. Ale będzie on również wykorzystywał 

tę wojnę do wyeliminowania pewnej liczby własnej ludności. 

Mark Richards powiedział, że będzie to około 500 milionów lu-

dzi, jeśli dobrze pamiętam. Zatem Xi zgodzi się na ten scena-

riusz. 

Rzecz w tym, że ta „wojna” między USA a Chinami (z Rosją po 

naszej stronie a Iranem po stronie Chin) jest tak naprawdę próbą 

generalną do prawdziwej wojny … która wybuchnie w przyszło-

ści – wojny z kosmitami i AI (sztuczną inteligencją). Nasz rząd 

za naszymi plecami przygotowywał się do tej wojny przez wiele, 

wiele lat. 

Jak toczyć wojnę z kosmitami i sztuczną inteligencją? To jest za-

sadnicze pytanie. Wiąże się to z naciskiem NWO na budowanie 

armii cyborgów i ostatecznie „syntetyków”, czyli androidów. 

To prowadzi nas do zapoczątkowującego wydarzenia typu Pearl 

Harbor – z udziałem chińskich balonów obserwacyjnych. Istnieją 

powody, by sądzić, że Xi, Trump i Juan, czyli John Kennedy, 

pozwalają na to wszystko. Wiedzą, że rząd Biden/KPCh byłby 

szczęśliwy, gdyby tak zwane chińskie balony obserwacyjne 
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przekroczyły nasze granice i bez przeszkód obserwowały nasz 

kraj. Biden i zdrajcy-demokraci są w pełni po stronie tego rządu. 

Wojna z Chinami i Iranem pozwala obu stronom wytoczyć wiel-

kie działa … i wypróbować nowe technologie na polu bitwy w 

ramach przygotowań do prawdziwej wojny z kosmitami i AI, 

która będzie wymagała jeszcze bardziej wyrafinowanego zesta-

wu broni oraz armii cyborgów i androidów. To wszystko jest 

znane i było omawiane między innymi z Pete Petersonem, na-

ukowcem czarnego [więcej niż ściśle tajnego] projektu, który 

pracował dla tajnego programu kosmicznego przez większość, 

jeśli nie całe swoje życie. Zmarł niedawno, niekoniecznie z przy-

czyn naturalnych. Najpierw zabili jego żonę, a potem jego. 

On chętnie przyznał, że wojna przyszłości będzie toczyć się mię-

dzy androidami – nawet na plażach USA – i że do tego się przy-

gotowywaliśmy. 

Mam inne zeznanie sygnalisty (whistleblowera), które dotyczy 

wojny z Chinami i ewentualnej wojny z AI i niektórymi rasami 

obcych. 

Jeśli śledzisz moją pracę, wiesz na przykład, że VAX [szczepie-

nia], a nawet sam Covid, zostały przygotowane przez ludzkich 

naukowców pod kierunkiem obcej sztucznej inteligencji, głównie 

związanej z Szarakami, ale także z innymi rasami kosmitów, dla-

tego, że ci są w jednej hierarchii z Reptilianami. Rasy Drako, 

Reptilianie i Szaraki są podporządkowane galaktycznej AI … i 

najwyraźniej także AI Ziemi/Marsa, którą według mojego sygna-

listy, majora Solomona Berga, ta galaktyczna sztuczna inteligen-

cja postrzega jako niedojrzałą. 

Wojna z Chinami ściśle wiąże się z planami NWO [New World 

Order – nowego porządku świata], przejęcia świata i poddania go 

kontroli AI znanej również pod nazwą Borg Genesis. 

Wiele lat temu powiedziano nam, że NWO nie może odnieść 

sukcesu w swoich planach, dopóki nie przejmie pełnej kontroli 

nad Stanami Zjednoczonymi, gdyż ludność USA posiada broń i 

jest uważana za OSTATNI BASTION wolności (lub coś w tym 

rodzaju) na Ziemi. 
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Więc jeśli to czytasz i głosowałeś na demokratów, na Bidena i 

KPCh, wiedz, że jesteś zdrajcą i zdradziłeś to, co rozumie się 

przez bycie Amerykaninem. Tak, zostałeś oszukany i wprowa-

dzony w błąd. Robię i robiłam wszystko, co w mojej mocy, wraz 

z wieloma moimi kolegami i koleżankami, aby cię obudzić. Ale 

tym [zdrajcą] jesteś i to ty tę ścieżkę wybrałeś. Tę po stronie 

przegranych. Na końcu. 

Kiedy tak zwani normie [podążający za głównym nurtem] Bide-

na, którzy byli kontrolowani umysłowo przez tajny rząd/głębokie 

państwo i prasę, obudzą się, będzie to przeżycie bolesne i pełne 

wstydu. Ale taką drogę wybrali w tym życiu. Może w następnym 

życiu zachowają się lepiej. I opowiedzą się za wolnością ludzko-

ści i prawdą – tą rzeczywistą prawdą. Jeśli to czytasz, należysz 

do Opornych [po stronie prawdy]. 

Kerry Cassidy, u progu III lub IV wojny światowej, w zależności 

od punktu widzenia 

6 lutego 2023 r. 

[tłum. KMB, 2023.02.19] 
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